
Ansprech-
partner Gebiet Kontakt

Marcel 
Vorpahl

Berlin
Schwerin

Tel.: 0152 53 342 152
Marcel.Vorpahl@vtp.devk.de

Ramona 
Mahlstedt-Pätzel

Hannover
Münster Süd

Tel.: 0152 53 342 205
ramona.mahlstedt-paetzel@vtp.devk.de

Herbert 
Füßner

Hamburg 
Münster Nord

Tel.: 0152 53 342 165
Herbert.Fuessner@vtp.devk.de

Armin 
Müller

Frankfurt
Kassel

Tel.: 0152 53 342 089
Armin.Mueller@vtp.devk.de

Frank 
Düllmann

Köln, Essen
Wuppertal

Tel.: 0152 53 342 121
Frank.Duellmann@vtp.devk.de

Markus 
Fonger

Mainz
Saarbrücken

Tel.: 0152 53 342 081
Markus.Fonger@vtp.devk.de

Raimund 
Schmalbach

Karlsruhe
Stuttgart

Tel.: 0152 53 342 092
Raimund.Schmalbach@vtp.devk.de

Tony  
Schlegel

Dresden
Erfurt

Tel.: 0152 53 342 070
Tony.Schlegel@vtp.devk.de

Thorsten 
Weinert

München
Nürnberg
Regensburg

Tel.: 0160 97 496 513
Thorsten.Weinert@vtp.devk.de

Ceno 
Bieneck-Kuester

Betreuung 
Nachwuchskräfte 
bundesweit

Tel.: 0172 2 928 429
Ceno.Bieneck-Kuester@devk.de


